il GRIMMA

CRITERIO

PUNTEGGIO MAX

COMMISSARIO 1

COMMISSARIO 2

COMMISSARIO 3

PUNTEGGIO ANTE RIPARAMETRAZIONE

NOTE/ COMMENTI

1.1Attivita educative proposte e aspetti rilevanti che le
caratterizzano Attivita e azioni per favorire I'integrazione fra
culture diverse al fine di promuovere una comunita inclusiva

25,00

0,80

0,80

0,80

0,8000000000

20,00

La proposta & apprezzabile ma si
rilevano alcune carenze nella
descrizione degli aspetti che

caratterizzano le attivita educative

1.2) Attivita e azioni per favorire I'integrazione fra culture diverse al
fine di promuovere una comunita inclusiva

2.1) Risorse professionali messe a disposizione e coinvolte nel
progetto ( qualifica e titolo degli educatori, altre risorse umane
coinvolte ....... )

15,00

23,00

0,70

0,50

0,70

0,50

0,70

0,50

0,7000000000

0,5000000000

10,50

11,50

la proposta € apprezzabile ma priva di
una puntuale caratterizzazione delle
azioni che si intendono mettere in
campo per favorire l'integrazione fra
culture

il punto contiene una premessa, ma non
sono precisati i titoli, le qualifiche e il
numero degli educatori e non sono
precisate le altre risorse umane a
disposizione del servizio




2.2) modalita di sostituzione del personale

0,8000000000

s . N . si auspica la collaborazione con altre
3.1) Modalita di raccordo e collaborazione con altre realta, enti N L o
) L e o ’ ! realta associative del territorio che
organizzazioni e servizi del territorio Sono nUMerose
0,80 0,80 0,80 0,8000000000 8,00
4.1 Possesso della certificazione della parita di genere di cui
all'articolo 46- bis del codice delle Pari Opportunita tra uomo e donna
2,00 0,0000000000

5.1 Elementi innovativi e migliorativi

5,00 1,00 1,00 1,00 1,0000000000 5,00

TOTALE 90,00 63,00
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