

II GRIMMA

CRITERIO	PUNTEGGIO MAX	COMMISSARIO 1	COMMISSARIO 2	COMMISSARIO 3	MEDIA	PUNTEGGIO ANTE RIPARAMETRAZIONE	NOTE/ COMMENTI
1. Progetto educativo							
1.1 Attività educative proposte e aspetti rilevanti che le caratterizzano Attività e azioni per favorire l'integrazione fra culture diverse al fine di promuovere una comunità inclusiva	25,00	0,80	0,80	0,80	0,8000000000	20,00	La proposta è apprezzabile ma si rilevano alcune carenze nella descrizione degli aspetti che caratterizzano le attività educative
1.2) Attività e azioni per favorire l'integrazione fra culture diverse al fine di promuovere una comunità inclusiva	15,00	0,70	0,70	0,70	0,7000000000	10,50	la proposta è apprezzabile ma priva di una puntuale caratterizzazione delle azioni che si intendono mettere in campo per favorire l'integrazione fra culture
0,7							
2.1) Risorse professionali messe a disposizione e coinvolte nel progetto (qualifica e titolo degli educatori, altre risorse umane coinvolte	23,00	0,50	0,50	0,50	0,5000000000	11,50	il punto contiene una premessa, ma non sono precisati i titoli, le qualifiche e il numero degli educatori e non sono preciseate le altre risorse umane a disposizione del servizio

2.2) modalità di sostituzione del personale	10,00	0,80	0,80	0,80	0,8000000000	8,00	
3. CAPACITA' DI FARE RETE CON IL TERRITORIO							
3.1) Modalità di raccordo e collaborazione con altre realtà, enti, organizzazioni e servizi del territorio	10,00	0,80	0,80	0,80	0,8000000000	8,00	si auspica la collaborazione con altre realtà associative del territorio che sono numerose
4. Adozione di politiche tese al raggiungimento della Parità di genere							
4.1 Possesso della certificazione della parità di genere di cui all'articolo 46- bis del codice delle Pari Opportunità tra uomo e donna	2,00	0,00	0,00	0,00	0,0000000000	0,00	
5. Proposte migliorative e integrative senza oneri aggiuntivi a carico del Comune							
5.1 Elementi innovativi e migliorativi	5,00	1,00	1,00	1,00	1,0000000000	5,00	
TOTALE	90,00					63,00	